ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.04.2018

       № 287
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 26.10.2016 № 18
«Об утверждении Положения
о Почетной грамоте Думы
Ханты-Мансийского района»
В целях обеспечения единообразия в оформлении документов, представляемых к награждению Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«К представлению прилагаются:

сведения, оформленные и заверенные подписью и печатью, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению, с предоставлением документов, подтверждающих эти сведения;

 характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению;

согласие на обработку персональных данных по форме согласно приложению № 3 к настоящему Положению.»;
1.2. Положение дополнить приложением № 3 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия

Глава
председателя Думы

Ханты-Мансийского района
Ханты-Мансийского района
П.А. Астраханцев

                   К.Р. Минулин

19.04.2018

19.04.2018
Приложение
к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 19.04.2018 № 287
«Приложение №3

к Положению о Почетной

грамоте Думы

Ханты-Мансийского района

Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________,
даю свое согласие Думе Ханты-Мансийского района (далее – Оператор), расположенной по адресу: 628002, г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д. 214, на обработку моих персональных данных: (любое действие или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение), в целях рассмотрения документов, представленных мною для награждения почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района, оформления документов о награждении и учета граждан, награжденных почетной грамотой Думы района.

Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, место жительства (адрес регистрации, фактического проживания), паспортные данные, данные об образовании, сведения о трудовой деятельности, реквизиты документов, подтверждающих достижения и заслуги, наличие наград и почетных званий, биография, характеристика, реквизиты для перечисления денежных средств на счет.

В целях информационного обеспечения согласен (согласна) на включение в общий доступ на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Дума» персональных данных, состоящих из фамилии, имени, отчества и места жительства без указания почтового адреса.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

__________

______________

_________________

   (дата)

    (подпись)

                    (ФИО)».